
terça-feira, 6 de setembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01584 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 109

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

  
 

 

 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 447/2022 

 
 

 
Processo nº: 373/2022 
Dispensa nº: 177/2022  
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, 
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60. 
 
Contratado: JOAB GOMES DE ANDRADE 87239418553, R. João Brandão, Nº 99, Centro, CEP 45.350-000, Itiruçu/BA, 
inscrito no CNPJ sob nº 45.324.596/0001-13. 
 
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviço de vistoria prévia - cautelar dos veículos da frota terceirizada do 
transporte escolar. 
 
Fundamento Legal: Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93. 
 
 
Valor do Documento: R$ 16.932,00 (dezesseis mil novecentos e trinta e dois reais). 
 
Vigência: 29.08.2022 a 26.12.2022. 
 
 

 

 

  

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9821ADE54ACFC12952F6E924B570531A


		2022-09-06T11:46:13-0300




